
VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL PADĖKŲ

2017 m. vasario 13 d. Nr. V1-32 (1.3) 
Vilnius

R e i š k i u padėką:
1. už aktyvų dalyvavimą Vilniaus lietuvių namų ir Seinų lietuvių „Žiburio“

mokyklos, Lenkija, bendradarbiavimo projekte „Mokinys- mokiniui“ šiems Vilniaus lietuvių 

namų darbuotojams:
Irenai Kowalewskai, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresniajai metodininkei, 

Gintarui Kraujeliui, dailės mokytojui metodininkui,

Kristinai Nugarienei, lietuvių kalbos vyresniajai mokytojai,

Natalijai Sevostjanovienei, tikybos mokytojai,

Viliui Švėgždai, istorijos vyresniajam mokytojui,
Vilmai Vilkytei-Žemaitaitienei, lietuvių kalbos mokytojai metodininkei,

Zofijai Zimnickajai, bendrabučio budinčiajai;

2. Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresniajai metodininkei Janinai Varnienei

už Vilniaus lietuvių namų ir Seinų lietuvių „Žiburio“ mokyklos, Lenkija, bendradarbiavimo 
projekto „Mokinys- mokiniui“ veiklų organizavimą, koordinavimą ir vykdymą.

Direktorius Gintautas Rudzinskas

Parengė

2017- 02-11


